
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1.2023
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Klubu "SENIOR+"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządzam, co następuje:

§ 1.Wprowadzam Regulamin organizacyjny Klubu "Senior +", stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaworzyce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Jacek Szwagrzyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3868F-45FA-41DC-A0B8-EC430019F765. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.1.2023

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 2 stycznia 2023 r.

REGULAMIN ORGANIZACYJNY KLUBU "SENIOR+"

Rozdział 1.

POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Niniejszy regulamin określa zasady działalności oraz warunki uczestnictwa w Klubie Senior+,
prowadzonym przez Gminę Gaworzyce w ramach kontynuacji Programu Wieloletniego „Senior+” na lata
2015-2020.

2. Klub prowadzony będzie w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” do 31.12.2023 roku i jego
działalność jest finansowana ze środków budżetu gminy.

3. Klub Senior+ mieści się w budynku zabytkowego pałacu w Gaworzycach przy ulicy Dworcowej 95.

4. Uczestnikami Klubu „Senior+” są osoby nieaktywne zawodowo w wieku 60+, zamieszkujące obszar
Gminy Gaworzyce.

Rozdział 2.

POSTANOWIENIA SZCZEGÓŁOWE

1. Klub „Senior+” dysponuje 30 miejscami.

2. Działalnością Klubu kieruje Animator.

3. Klub „Senior+” jest czynny raz lub dwa razy w tygodniu z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od
pracy.

4. Przynależność do Klubu „Senior+” jest dobrowolna i odbywa się na podstawie Formularza
rekrutacyjnego - deklaracji uczestnictwa w Klubie Senior+ (załącznik do niniejszego Regulaminu), złożonej
w siedzibie Urzędu Gminy w Gaworzycach (sekretariat pok. nr 200) przy ul. Dworcowej 95, 59-180
Gaworzyce do 10 lutego 2023 r.

5. W ramach prowadzonej rekrutacji zakwalifikowanych zostanie 30 osób. Decyduje kolejność zgłoszeń.
W przypadku większej liczby osób chętnych, stworzona zostanie lista rezerwowa.

6. Gmina Gaworzyce zastrzega sobie możliwość przyjęcia do Klubu większej liczby osób w zależności od
potrzeb seniorów i dostępności infrastruktury.

7. W działaniach organizowanych poza siedzibą Klubu, będą mogli brać udział seniorzy niebędący
członkami Klubu.

8. Klub działa w oparciu o miesięczne programy tworzone przez Animatora Klubu oraz seniorów.

9. Uczestnicy Klubu deklarują udział w poszczególnych działaniach określonych w harmonogramie zajęć
z tygodniowym wyprzedzeniem, w celu efektywnego wykorzystania dostępnych miejsc oraz zaspokojenia

potrzeb poszczególnych osób. Za prowadzenie list uczestników odpowiedzialny jest Animator Klubu.

Uczestnik jest zobowiązany do poinformowania Animatora o planowanej nieobecności.

10. Zastrzega się możliwość wprowadzenia zmian w miesięcznych harmonogramach zajęć w sytuacji zbyt
małej liczby osób zainteresowanych poszczególnymi działaniami.

Rozdział 3.

CELE I ZAŁOŻENIA KLUBU „SENIOR+”

Celem Klubu „Senior+” jest:

1. Aktywowanie środowiska seniorów do wspólnego i zorganizowanego spędzania czasu wolnego.

2. Rozpoznawanie potrzeb, rozwijanie zainteresowań, talentów i pasji uczestników.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3868F-45FA-41DC-A0B8-EC430019F765. Podpisany Strona 1



3. Tworzenie ruchu samopomocy spośród uczestników Klubu.

4. Organizowanie zajęć w ramach terapii zajęciowej, zajęć rękodzielniczych, muzykoterapii, ćwiczeń

pamięci oraz aktywności fizycznej do stosowanych do możliwości uczestników.

5. Zaspokajanie potrzeb towarzyskich i kulturalnych poprzez organizowanie uroczystości, spotkań

i pogadanek oraz umożliwianie uczestnictwa w imprezach kulturalnych oraz wycieczkach.

Rozdział 4.

PRAWA I OBOWIĄZKI CZŁONKÓW KLUBU „SENIOR+”

1. Uczestnicy Klubu mają prawo do:

1) korzystania ze wszystkich form działalności prowadzonych w Klubie,

2) rozwijania własnych zainteresowań,

3) inicjowania nowych przedsięwzięć,

4) korzystania ze sprzętów i urządzeń przeznaczonych do wspólnego użytkowania,

2. Do obowiązków uczestników Klubu należy:

1) przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu,

2) aktywnego udziału w zajęciach Klubu,

3) przestrzeganie zasad i norm współżycia społecznego w Klubie oraz poza jego siedzibą podczas imprez

okolicznościowych, wycieczek, spacerów,

4) branie udziału w pracach przygotowawczych i porządkowych związanych z przygotowaniem Klubu do

spotkań.

5) korzystania z szatni, w tym zmiany obuwia.

3. Uczestnictwo w Klubie wygasa z chwilą:

1) wystąpienia z Klubu „Senior+” na własną pisemną prośbę,

2) śmierci uczestnika,

3) nieobecności powyżej 1 miesiąca,

4) wykreślenia przez Animatora Klubu, jeżeli zostaną naruszone warunki niniejszego regulaminu.

Rozdział 5.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Z treścią regulaminu zostają zapoznani pracownicy i uczestnicy Klubu „Senior+”.

2. Zmiany w regulaminie Klubu „Senior+” mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego ustalenia.

3. W kwestiach nieuregulowanych ostateczną decyzję podejmuje Wójt Gminy Gaworzyce.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3868F-45FA-41DC-A0B8-EC430019F765. Podpisany Strona 2



Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Klubu "SENIOR+"

DEKLARACJA UCZESTNICTWAW KLUBIE SENIORA

1. Ja, niżej podpisana/y, oświadczam, że przystępuję do członkostwa w Klubie Seniora w miejscowości
Gaworzyce.

Będąc członkiem Klubu oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Klubu

i zobowiązuję się do jego przestrzegania.

Jestem świadoma/y, że naruszenie przeze mnie postanowień Regulaminu Klubu Seniora może spowodować
zakończenie mojego uczestnictwa w Klubie.

Deklaruję chęć udziału w spotkaniach organizowanych w ramach Klubu oraz aktywnego udziału
w działaniach i inicjatywach podejmowanych przez Klub.

Oświadczam, że spełniam kryteria kwalifikujące mnie do udziału w Klubie Seniora, tj. ukończyłam/em
60 lat jestem mieszkanką/mieszkańcem gminy Gaworzyce.

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Telefon kontaktowy

Data złożenia deklaracji

Podpis

2. Ja, wyżej podpisana/y oświadczam, że nie mam przeciwwskazań zdrowotnych do uczestnictwa w Klubie
Seniora oraz, że biorę na siebie pełną odpowiedzialność za ewentualne negatywne skutki dla mojego zdrowia
wynikłe podczas udziału w zajęciach w ramach Klubu Seniora.

..........................................................

(czytelny podpis)

Klauzula Informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia
2016 r. informujemy, iż

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Gaworzyce z siedzibą przy ul.
Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce;

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych możliwy jest pod adresem e-mail:
iodo@gaworzyce.com.pl

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu:

Zapisu i członkostwa do Klubu Seniora w Gaworzycach na podstawie – art. 6 ust. 1 lit. e) RODO –
wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym Publikacji wizerunku w przypadku wyrażenia

zgody - art. 6 ust. 1 lit. a) RODO Niezbędnym do dochodzenia roszczeń i obrony przed roszczeniami –
art. 6 ust. 1 lit. e) RODO

4. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat od dnia zakończenia projektu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3868F-45FA-41DC-A0B8-EC430019F765. Podpisany Strona 1



5. Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
prawo do przenoszenia danych.

6. W przypadkach, w których przetwarzanie danych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit.a) RODO, tj.
Pani/Pana zgody na przetwarzanie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie
zgody przed jej cofnięciem.

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie
brak możliwości zapisu oraz uczestnictwa w Klubie Seniora w miejscowości Gaworzyce.

Niniejszym oświadczam że:

1. Zapoznałem/łam się z treścią klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych.

2.Wyrażam zgodę na publikację wizerunku w formie zdjęć z zajęć organizowanych przez Klub Senior+ na:

a. Stronie Gminy Gaworzyce

TAK NIE

..............................................................................

Miejscowość, data, czytelny podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3868F-45FA-41DC-A0B8-EC430019F765. Podpisany Strona 2


